GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura ao Sr.

Robson Lorencini Ceccon, que instale placas com os

nomes de todas as ruas e avenidas na Cidade de

Anchieta, visando assim melhorar o trajeto das

pessoas que por aqui circulam.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que instale placas com os

nomes de todas as ruas e avenidas na cidade de Anchieta, visando assim melhorar o

trajeto das pessoas que por aqui circulam.

 As placas ajudarão motoristas, pedestres, ciclistas e também turistas a encontrar mais

facilmente determinada localização por meio da nova indicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 11 de março de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003200380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003200380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003200380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003200380030003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 11/03/2025 17:24

Checksum: 8AA27C0EE0EFEBCCC9E26466251EE50A1385ACBD8DAD8FCC559B6B0CEC111ECA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003200380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.